
（単位：円）

№ 入札日 件　　　名 落札業者 予定価格 当初契約額

1 R2.8.20
コミュニティセンター志布志市文化会館
ホール等アスベスト除去工事

株式会社大迫建設 22,170,000 22,121,000

2 R2.8.27
上ノ浜・波見線道路築造工事（臨海工業
団地地区その２）

株式会社古木建設 32,565,500 32,560,000

3 R2.8.27
一丁田・宇都鼻線舗装打換工事（１工
区）

株式会社古木建設 34,336,500 34,320,000

4 R2.8.27 吉原大橋補修設計業務委託
コスモコンサルタンツ株式
会社曽於支店

8,608,600 5,005,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

入札結果の公表（建設工事等）

【令和２年８月執行分】

　建設工事等（建設工事、建設工事に係る測量・設計等の業務委託）の入札結果について公表しています。
　※　落札者以外の入札参加業者、入札金額等については、市役所本庁舎財務課前の入札情報公表コーナーにおいて公表して
　　います。

1／1


